
 

e-mail:   drve.ufficio3@istruzione.it  C.F. 80015150271 - Pec: drve@postacert.istruzione.it   

 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
DIREZIONE GENERALE 

Ufficio III - Personale della scuola. 
Via Forte Marghera 191 - 30173 VENEZIA, MESTRE 

 

 

1 

Prot. MIUR.AOODRVE.UFF.III      Venezia, (v. timbratura in alto) 
(v. timbratura in alto)  
 

IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTO il D.D.G. 106 del 23 febbraio 2016, con cui è stato bandito il concorso per il reclutamento di 
personale docente sui posti comuni nella scuola secondaria di I e II grado; 
VISTO il D.M. 94 del 23 febbraio 2016 che detta disposizioni relativamente ai titoli valutabili nei concorsi per 
l’accesso ai ruoli del personale docente;  

VISTO il D.M. 96 del 23 febbraio 2016, che stabilisce i requisiti dei componenti delle Commissioni giudicatrici 
dei concorsi; VISTA l’O.M. 97 del 23 febbraio 2016, relativa alle modalità di formazione delle Commissioni 

giudicatrici dei concorsi; VISTI i propri decreti relativi alla costituzione delle Commissioni giudicatrici del 
concorso; 
VISTI i propri decreti relativi all’approvazione delle graduatorie di merito; 
CONSIDERATO CHE l’USR Veneto ha anche gestito come previsto dal D.D.G. 106 del 23 febbraio 2016, le 
procedure concorsuali di altre Regioni; 
VISTA la sentenza 9279/2019, con cui il Tribunale Amministrativo Regionale per il Lazio- Sezione Terza Bis- 
ha accolto nel merito il ricorso proposto dai candidati interessati; 

CONSIDERATA la necessità di dare esecuzione alla citata sentenza del TAR Lazio, 
 
 

DECRETA 
 

Art. 1) 

 

I candidati indicati nella seguente tabella sono inseriti a pieno titolo nelle graduatorie di merito del concorso 
bandito con D.D.G. 106/2016, per la procedura e nella posizione per ciascuno emarginata: 
 
Regione Posizione Classe di 

concorso 
/Ambito 

Nominativo data di 
nascita 

punteggio 

VENETO 393 ter A028 RISMONDO FRANCESCA 10/03/1987 63,23 

VENETO 400 bis A028 BOSCOLO PAPO MICHELE 02/09/1983 61,45 

VENETO 403 A028 AVVERATO GIUSEPPINA 08/03/1987 56,58 

VENETO 404 A028 FERRANTE SARA 22/02/1980 56,35 

      

Regione Posizione Classe di 
concorso 
/Ambito 

Nominativo data di 
nascita 

punteggio 

FRIULI VENEZIA GIULIA 3 A031 BLASONE LAURA 26/11/1981 66,50 

      

Regione Posizione Classe di 
concorso 
/Ambito 

Nominativo data di 
nascita 

punteggio 

VENETO 60 A027 DEANA MARTINA 08/11/1982 60,53 

      

Regione Posizione Classe di 
concorso 
/Ambito 

Nominativo data di 
nascita 

punteggio 

VENETO 32 bis A045 ESPOSITO MICHELANGELO 11/09/1980 73,60 

 
 
 
 

     

mailto:drve.ufficio3@istruzione.it


 

e-mail:   drve.ufficio3@istruzione.it  C.F. 80015150271 - Pec: drve@postacert.istruzione.it   

 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
DIREZIONE GENERALE 

Ufficio III - Personale della scuola. 
Via Forte Marghera 191 - 30173 VENEZIA, MESTRE 

 

 

2 

Regione Posizione Classe di 
concorso 
/Ambito 

Nominativo data di 
nascita 

punteggio 

VENETO 18 BIS A047 VENTURATO CHIARA 09/03/1984 77,50 

VENETO 28 BIS A047 LAZZARIN MARTA 16/01/1984 73,00 

VENETO 32 BIS A047 NASTASIA FEDERICA 27/10/1987 69,00 

      

Regione Posizione Classe di 
concorso 
/Ambito 

Nominativo data di 
nascita 

punteggio 

VENETO 97 bis A050 MARTORANO LAURA 19/10/1990 74,75 

VENETO 153 bis A050 GUERRA CHIARA 20/03/1991 64,10 

      

Regione Posizione Classe di 
concorso 
/Ambito 

Nominativo data di 
nascita 

punteggio 

EMILIA ROMAGNA                     5 A064 CASALI ALESSANDRO 20/08/1986 71,33 

      

Regione Posizione Classe di 
concorso 
/Ambito 

Nominativo data di 
nascita 

punteggio 

VENETO 113 bis AD01 LIGUORI GIORGIA MARIA 26/06/1985 62,98 

      

Regione Posizione Classe di 
concorso 
/Ambito 

Nominativo data di 
nascita 

punteggio 

VENETO 189 AD02 SALVADORI ILARIA 27/02/1990 57,90 

      

Regione Posizione Classe di 
concorso 
/Ambito 

Nominativo data di 
nascita 

punteggio 

VENETO 162 BIS AD04 DOGAO VALENTINA 31/05/1990 83,00 

VENETO 566 BIS AD04 COLONNA NICOLETTA 17/11/1985 69,50 

      

Regione Posizione Classe di 
concorso 
/Ambito 

Nominativo data di 
nascita 

punteggio 

VENETO 43 BIS ADB5 BELLADELLI ANNA 18/05/1980 81,50 

VENETO 106 BIS ADB5 PAPPALARDO CRISTINA 12/11/1982 68,50 

VENETO 106 TER ADB5 GIORDANO CHIARA 04/12/1984 68,50 

 
 
 
 

             IL DIRETTORE GENERALE 

         Augusta CELADA 
 

           Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. codice   

 dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesso 

 
 

Resp. proc. 
P.G. 

 
 
 

mailto:drve.ufficio3@istruzione.it

		2019-07-30T11:58:44+0000
	CELADA AUGUSTA


		2019-07-30T14:05:57+0200
	Venezia
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRVE.REGISTRO DECRETI.R.0001933.30-07-2019




